Proditioz filii sunt incapaces successiois tam ex testa mento qd ab intestato. l. quisquis. C. ad le. iul. ma. et capiunt etiā ad gmodu. fisci. Sali. contra L. y. ibi et Ang. arc. in tracta tu. maleficioz. v. che. ay. tradita.

Proditio: statim cepta et non perfecta administratione per dit bonorum administrationem et omnis alienatio reuocatur. l. fi. et ibi L. y. C. ad. l. iul. ma. et per bar. in. l. post contractum de do na. in pe. col. v. circa predicta et ange. vbi s.

Proditionis crimen comittit rex. Sicilie qui non habens iustu titulu regni sibi illud occupat ab ecclesia romana bart. in. l. lex. ff. ad. l. iul. maie.

Proditiois mortui memoria daminari potest. s. memoria v. i. et. ii.

Proditio reuelata sacerdoti in confessione penitentiali no est per eu specificate propalada. Sed in genere si ea est in fieri et re uelans dixerit se nullatenus posse abstinere. secus si est perfecta vel si reuelans dixerit posse abstinere et promiserit sacerdoti in nocen. in. vlt. col. in glo. sua in verbo prodat et doc. et butri. in. c. ois vtriusqz de peni. et re. et Ang. arc. vbi s. qui subdit predicta vera quando quis se solum reuelat secus si etiaz socios qz indistin cte debet in genere propalari non specificata persona et s. v. con fessio el primo. v. xli. et. xlii.

Proditio: punitur ex sola attentatione. l. quisquis. C. ad. l. iul. ma. Item ex sola scientia non reuelata. vt ibidem quod vep si erat delictum probabile qz non tenetur reuelare quod pbare non potuerit. bal. in. in cõsilio quod incipit quaquam allegata sint multa et pulchra et.

Proditioz quod puniantur vide in. d. l. quisquis. et i extra uaganti qui sint rebel.

Proditioz rei publice non gaudet bñficiis iuris. l. si quos et ibi bal. C. de postli. reuer.

Proditioz et tradere differunt. glo. et bar. in. l. volo. ff. si mu. ven. nota.

Proditioz picturas vel imagines in publico positas de struens punitur bar. in. l. si quis. id quod. s. i. de iur. o. au. in pri ma col. v. tu. die.

Proditio: cõtra tyr anu vel cõtra principem vicariuz pape vel imperatoz exercentem iurisdictionem propter se et non p pter superiorē non tenetur crimine lese maie. bar. in. extrauag. qui sint rebel. v. rebellando. i. col. Sed Saly. in. d. l. quisquis in prin. dicit ee crimine lese maie. etiam contra tyrannu qui non re cognoscit superiorē. vel si recognoscit tunc tamen pena non af ficit filios quod no.

Proditio: criminis nemo esse debet. in Spe. de renuci. s. si. v. Item opponitur caue qz no dicit hoc.

Proditioz condemnato capitaliter non potest referuari fa ctio testamenti bal. in. l. et militibus in. ii. q. C. d testa. mil. per. l. i. in fi. ff. de obsequi.